CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO

JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – 1º Andar - Centro - Minas Gerais – CEP:
36976-000 –CNPJ-00.395.170/0001-12 – Tele/Fax (33)3343-1144

PEDIDO DE INDICAÇÃO Nº 006/2023 DE 03 de fevereiro de 2023

“Indica providências ao Executivo”.

O vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais indica

ao Chefe do Poder Executivo Municipal a possibilidade de colocar 03 postes

de energia no cemitério de Alto Jequitibá, puxando do padrão de luz, que se

encontra na entrada do cemitério.

Justificativa

O pedido justifica-se, devido a necessidade de tomada elétrica para fazer

algum tipo de obra nos túmulos e não ter energia próxima do local.

Aprovada a presente indicação pelo plenário requer seu encaminhamento

ao Executivo Municipal.

                         _____________________________________

Ver. Virgílio Carlos Eller

(Virgílio da Copasa)

	PEDIDO DE INDICAÇÃO Nº 006/2023 DE 03 de fevereiro de 2023